
Restauracja  Halka
Serdecznie  zaprasza 12,13  i  14 lutego 2010r.

wszystkie  Zakochane  Pary
na Miłosną kolację  ­   igraszkę…

pełną magii  uczuć,  płatków róż,  blasku świec
i  nieprzyzwoicie  smacznych wykwintności

przy dźwiękach na żywo, aby  odpowiedni  rytm
Biciu Serc  nadać…

Menu Walentynkowe

Aperitif  – Afrodyzjakowe szaleństwo

Butelka wina musującego  Schlumberger  Brut dla  dwojga,  
podana z truskawkami  posypanymi  świeżo mielonym pieprzem

Pierwsze zaloty  (  przystawki  )

Cienkie  plastry  marynowanego schabu z  je lenia,  z uległą gruszką 
w occie   i  kolorowymi sosami  podkreślającymi  te  połączenie

Lub
Ciepły bez opamiętania koktajl  z  krewetek 

owiany nutą tajemniczości

Aksamitne otulenie  (  zupa  )

Zupa­ krem z niewinnie  białych warzyw 
z buraczkową wstążeczką

        Lub
Jak w pamiętne  wakacje  grzybobranie  wspólne,  
przy aromacie   leśnych podgrzybków urocze fl i rtowanie

Jontek i  Halka – historia wielkiej  miłości   (danie główne)

Wstydliwie zaróżowiony Łosoś  romansujący  ze słodką gruszką
na łożu z dzikiego ryżu w szpinakowej pościel i

Lub
Soczyste  niczym namiętny pocałunek polędwiczki  wieprzowe,

w sosie  z piernikowych serduszek,  w miłym towarzystwie 
             kuleczek z zie lonego groszku z kozim serem

W płatkach róży zapomnienie… (  deser   )

Różany deser   lekki   jak puch z kroplą alkoholu na wzmocnienie
Lub

Owoce pod słodziutką kruszonką gorące  jak  pierwsze  uniesienie



+

Wróżby różne,  prawdziwe  i  niespodziewane   ­  zakochanej  parze,  przez prawdziwą
 Wróżkę przepowiedziane,  mocą swą tajemnicą owiane  lecz. . .      

+
Do dania zamówionego z karty  kiel iszek,  argentyjskiego  wina Lurton ­  GRATIS

Lub
Przy zamówieniu  jednego deseru,  drugi  deser   ­    GRATIS

+
Możliwość zamówienia dodatkowo butelki  wina

Montes  Cherub  – bardzo eleganckie   różowe wino chi l i jskie ,   świeże  i  doskonale  
zbalansowane.  W winie  wyczujemy skoncentrowane owoce,  a w bukiecie  z pewnością  rozpoznamy 

elegancję  szczepu Sarah.  Polecamy aby dodać pikanteri i…
Cena promocyjna – 64 zł /  but.  750ml

Wszystkich, którzy chcieliby w bardziej specjalny sposób zaaranżować ten 
miłosny wieczór, prosimy o kontakt i chętnie pomożemy.

Cena od osoby – 110zł brutto
(  prosimy o wcześniejsze składanie rezerwacji stolików )

Restauracja „Halka”
Ul.Pańska 85, Warszawa. 

Tel. 022 652 81 02 • 509 593 305
WWW.restauracjahalka.pl


